
 
ke Smlouv  

 

j. dodatku: NPICR-399/2024/11-4

   
v   

 
se   

:   Mgr. Ivem Jupou em 
 45768455 
 CZ45768455 

  
 8pswgy6 

Objednatel  

a  

s : 
z   

64793192  
CZ64793192 

b  
IBAN:  CZ5820100000002400198473 

q6x6ep  

Zhotovitel  

(Objednatel a Zhotovitel  
 

1.  

1. 18 odst. 18.7. Smlouvy 
01.07.2024 Smlouva ), se S

dohodly na o 150 000,-
. 

2. V 
Smlouvy,  

Dodatek č. 1 
ě o poskytování servisních služeb 

(dále jen „Dodatek") 

č. 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
e znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi: 

Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků) 

sídlem: Senovážné nám. 872/25, 11 O 00 Praha 1 
zastoupený , ředitel 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: ČNB 79530011/071 O 
IO datové schránky: 

(dále také jen,, ") 

Koncept Hradec Králové, s.r.o. 
e sídlem Střelecká 214, 500 02 Hradec Králové 
astoupená: Ing, Zdeňkem Stuchlíkem, jednatelem 
IČO: 
DIČ: 
Společnost je zapsána u Rejstříkového soudu v Hradci Králové, oddíl C, Vložka 9786 
ankovní spojení: FIO banka č. účtu: 2400198473/2010 

IO datové schránky: 

(dále také jen,, ") 

společně dále také jen jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako 
,,Smluvní strana") 

V souladu s ustanovením čl. 

servisních služeb uzavřené dne 
navýšení ceny 

českých) 

Předmět dodatku 

a čl. 3. odst. 3.3 o poskytování 
(dále jen „ mluvní strany 

Kč bez DPH (slovy: sto padesát tisíc korun 

návaznosti na toto ujednání se Smluvní strany dále dohodly na změně Přílohy č. 4 
která se nahrazuje novým zněním, a to následovně: 



2 

 7. 2024 do 31. 12. 2025 nebo do
FIX a VAR v ce

 7. 2024 do 31. 12. 2025. Po tuto dobu

a .

2.  

1. S . 

2. Tento Dodatek platnosti dnem jeho podpisu 
a   

3. 

 

4. Je-li tento Dodatek vyhotoven v 
s -li tento
Dodatek vyhotoven v 

S
ho Dodatku. 

5. D

a 

Dodatku. 

V  dne 25.4.2025 V Praze dne 25.4.2025

 
jednatel  

Mgr. Ivo Jupa 
 

,,P.4.1 Smlouva je uzavírána na dobu určitou od 1. 
vyčerpání limitu pro čerpání Servisních služeb maximální část 
1. 650. 000 Kč bez DPH za uvedené období od 1. 
plnění je zhotovitel povinen poskytovat servisní služby dle sjednaných podmínek 
parametrů" 

Závěrečná ujednání 

Ostatní ustanovení mlouvy zůstávají v platnosti v původním znění 

nabývá poslední ze Smluvních stran 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

Smluvní strany potvrzují, že plnění realizovaná v souladu s obsahem tohoto Dodatku 
jsou považována za plnění uskutečněná v souladu s příslušnými ustanoveními 
Smlouvy a tímto Dodatkem. 

listinné podobě, je vyhotoven ve 2 stejnopisech 
platností originálu, kdy každá Smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. Je 

elektronické podobě, je podepsán zaručenými podpisy 
založenými na kvalifikovaném certifikátu a každá mluvní strana obdrží totožné 
elektronické znění oboustranně podepsané 

Smluvní strany po přečtení odatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez výhrad 
a že tento byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle 

nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň 
prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily řádnému uzavření 

Hradci Králové 

I Zd v k Digitálně podepsal 
ng. ene Ing. ZdeněkStuchlík 

Mgr Ivo Digitálně podepsal 
• Mgr. Ivo Jupa 

St uch I l'k Datum: 2025.04.25 
12:41 :53 +02'00' 

J U Pa Datum: 2025.04.25 
16:18:55 +02'00' 

Ing. Zdeněk Stuchlík 
ředitel 


